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1. Alueella on kielletty 

 

− Metsänhakkuu, lahopuiden poistaminen sekä muu kasvien ja kasvinosien ottaminen 

sekä vahingoittaminen, marjoja ja sieniä lukuun ottamatta. 

− Ojien kaivaminen, vesien perkaaminen ja patoaminen sekä kaikenlainen muu maa- 

ja kallioperän vahingoittaminen ja sen ainesten ottaminen. 

− Selkärankaisten eläimien tappaminen, pyydystäminen, häiritseminen ja pesien 

vahingoittaminen sekä selkärangattomien eläinten pyydystäminen 

keräämistarkoituksessa. 

− Rakennusten, laitteiden, teiden ja polkujen rakentaminen. 

− Liikkuminen moottoriajoneuvoilla. 

− Maastokilpailut ja harjoitukset, mukaan lukien myös kaikki järjestetty luonteeltaan 

yksityinen toiminta ja tapahtumat, jotka saattavat aiheuttaa maaston kulumista. 

− Leiriytyminen ja avotulenteko. 

− Samoin kaikenlainen muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen maisemakuvaa tai 

vaikuttaa epäedullisesti kasvillisuuden ja eläimistön säilymiseen. 

 

2. Alueella on sallittu 

 

− Haitallisten vierasperäisten kasvi- ja eläinlajien poistaminen ELY-keskuksen 

hyväksymällä tavalla. 

− Vaaraa aiheuttavien puiden kaataminen, jotka uhkaavat kaatua kulkureittien, 

rakennusten, teiden tai muiden rakenteiden päälle. Kaadetut puut tulee jättää alueelle 

lahopuuksi. 

− Olemassa olevien polkujen ja rakenteiden kunnossapitäminen sekä alueella olevien 

polkujen yli kaatuneiden puiden katkaisu ja siirtäminen lahopuuksi. Poluille voidaan 

tarvittaessa rakentaa uusia pitkospuita. Huoltotöissä voidaan käyttää 

moottoriajoneuvoa. 

− Tieoikeus 000-2007-K20582  

− Paikallisen suunnistusseuran toiminta luonnonsuojelualue huomioiden. 

− Ennallistamis- ja hoitotoimet maanomistajan ja ELY-keskuksen hyväksymän 

suunnitelman mukaan. Alueella saa ajaa moottoriajoneuvolla ko. töissä. 

                                                                   

3. Edellä olevista määräyksistä saadaan poiketa luonnonsuojelulain 54 §:n mukaisesti; 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa 

yksityistä luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei 

vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön tai olemassa 

olevien yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden kunnostamisen 

taikka tutkimuksen kannalta. 


